
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr.______ prot                                                                                            Fier, më ___/____/2024 

 

Lënda :   Njoftimi i Kontrates se shkurtuar ne forme elektronike per tenderin “Mbikqyrje punimesh 

për objektin: “Ndertim   rrjeti K.U.Z Lagja Afrim, Bashkia Fier” 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANË 

(për botim) 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                                  Shoqëria Rajonale  Ujësjellës Kanalizime Sh.A FIER 

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax                034 50 41 09 

E-mail   zyraeprokurimeve@gmail.com 

Faqja e Internetit               www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes:          Alma Xeba     034 50 41 09  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar, shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18369-09-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Drejtim punimesh (Mbikqyrje) për objektin: 

“Ndertim   rrjeti K.U.Z Lagja Afrim, Bashkia Fier” 

5. Fondi limit 2,407,382 (dymilion e katërqind e shtatë mije e treqind e tetedhjete e dy) Lekë pa 

TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj 6 muaj  (gjashte) 

muaj (duke filluar nga nënshkrimi i kontratës deri në përfundimin e plotë të punimeve të zbatimit të 

objektit “Ndertim   rrjeti K.U.Z Lagja Afrim, Bashkia Fier” 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v): 23.09.2024, ora 10:00 

 

                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                Petrit Kanani 

_____________________________________________________________ 

Adresa: Lagja “1 Maj” ,  Rruga “TasiDema”  Tel:034/504109 , email- info@ukf.al 
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